МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 4»

П Р И К А З

01.07.2023г.            г. Камень-на-Оби                                          №  78

О зачислении в 1-й класс учащихся,

проживающих на территории,

закрепленной за школой

В соответствии со ст. 28, ст. 53, ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012

г. № 273-ФЗ (в действующей редакции) «Об образовании в РФ», Порядком

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утверждённым приказом Министерства просвещения РФ  от  22.03.2021 г.

№115, приказом Управления образования Администрации Каменского района

Алтайского края «О закреплении территорий за муниципальными

общеобразовательными учреждениями» от 28.02.2023       № 178, Положением

о правилах приема обучающихся в МБОУ «Лицей № 4»              г. Камень-на-

Оби Каменского района Алтайского края (в новой редакции), утверждённым

приказом от  28.03.2023 г. № 33-о,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 01 сентября 2023 года следующих учащихся,

проживающих на территории, закрепленной за лицеем:

1 Суетин Илья Андреевич

2 Бахаев Роман Андреевич

3 Бабенко Ксения Сергеевна

4 Перевалова Татьяна Александровна

5 Батаева Полина Никитична

6 Шевлякова Софья Евгеньевна

7 Альберти Полина Сергеевна

8 Журавлёва Арина Игоревна

9 Вааль Елизавета Станиславовна

10 Мершалова Елизавета Евгеньевна

11 Иванова Милена Сергеевна

12 Чернова Дарья Максимовна

13 Новиков Степан Дмитриевич

14 Шевеков Савелий Алексеевич

15 Чебакова Лина Константиновна

16 Май Виктория Сергеевна

17 Монш Богдан Иванович

18 Татаринцев Артемий Максимович

19 Савчук Анастасия Игоревна

20 Козырева Кирия Максимовна

21 Фролов Виктор Александрович

22 Кирнос Максим Александрович

23 Казарян Злата Геворговна

24 Зотов Артём Андреевич

25 Титова Маргарита Алексеевна

26 Бондаренко Таисия Денисовна

27 Тиханова Вероника Ивановна

28 Стёпин Александр Сергеевич

29 Хуснутдинова Вера Владимировна

30 Хуснутдинов Владимир Владимирович

31 Толкунов Илья Евгеньевич

32 Григоренко Ева Дмитриевна

33 Краснов Семён Павлович

34 Шульц Данил Владимирович

35 Швагерус Ирина Евгеньевна

36 Найденова Карина Еркиновна

37 Софьин Ефим Егорович

38  Стрельникова Ксения Александровна

39 Бойцов Александр Станиславович

40 Коцубенко Мария Сергеевна

41 Швец Александр Николаевич

42 Кашафутдинова Альбина Александровна

43 Ермакович Николь Витальевна

44 Кильчевская Софья Михайловна

45 Косенок Ксения Константиновна

46 Полуешкин Юрий Андреевич

47 Слепенко Валерия Васильевна

48 Булатова Ульяна Максимовна

49 Ларина Мария Денисовна

50 Смолкин Антон Артёмович

51 Пинекер Татьяна Романовна

52 Шеповалов Павел Германович

53 Анциферов Михаил Алексеевич

54 Ермаков Дмитрий Сергеевич

55 Кузьмин Егор Валерьевич

56 Корчагин Матвей Витальевич

57 Ланг Анна Ивановна

            2.  Чёрной Галине Александровне, инспектору по кадрам, разместить

один экземпляр настоящего Приказа на информационном стенде школы.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ «Лицей №  4»                                          А.А.  Реттих

58 Арясин Роман Андреевич

59 Аверьякова  Элина Евгеньевна

60 Жилин  Артём  Дмитриевич

61 Чепкасов Михаил Александрович

62 Лель Тимофей Сергеевич

63 Алтухова Ева  Павловна

64 Патрина Ольга Антоновна

65 Каратаева  Эльвира  Александровна

66 Блинова Эльвира Викторовна

67 Колесникова Таисия Вадимовна

68 Мякшина  Кристина Владимировна

69 Першуткин  Артём Александрович

70 Новичков  Владимир Иванович

71 Гапонец  Лев  Сергеевич

72 Мишенина Екатерина  Александровна

		2023-07-03T11:35:53+0700
	Андрей Андреевич Реттих